2023 年 05 月 01 日

  公立学校共済組合神奈川支部 御中

会 社 名 （一財）日本サイクルスポーツセンター

代表者名  会 長  平 栁  豊

「自転車の国サイクルスポーツセンター」料金改定について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、（一財）日本サイクルスポーツセンターは、2023 年 07 月 15 日より、別紙の

とおり料金改定を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

この春より、自転車の国サイクルスポーツセンターでは、「サイクルスインガー」（2023

年 4 月）のオープンや、「エアー・ジャンパー（仮称）」（2023 年 7 月）、「夏季限定こども

水遊び広場」（2023 年 7 月）の導入を予定しております。この他にも来場のお子様にお菓

子詰め合わせのプレゼントや一般来場者向けサービスイベント、参加型レースイベントや

コラボイベントの開催など、園内においてハード、ソフトの両面で本センターを訪れるご

来場者の体験価値向上に努めてまいりました。

 今後も、弊社ではハード面における取り組みに加え、係員のホスピタリティなどソフト

面における更なる満足度の向上を図り、ここでしか体験することができない魅力あるスポ

ーツ系遊園地を目指し、安心安全な施設と気持ちの良いサービスを提供できるよう従業員

一同励んでまいります。

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧をお願いいたします。

お問い合わせ先   自転車の国サイクルスポーツセンター

           TEL 0558-79-0001  広報  田中・木庭

           Mail： info＠csc.or.jp

別紙

 「自転車の国サイクルスポーツセンター」チケット料金改定

（2023 年 07 月 15 日実施）単位：円 (税込 )

料金区分：大人（中学生以上）、小人（4 歳～小学生）

券種

一般料金：07.14 まで
会員向け現行料金

07.14 まで

会員向け改定料金

07.15 から
改定料金：07.15 から

大人  小人  大人  小人  大人  小人

入場券   850 円  650 円    750 円  550 円  750 円  550 円

とくパス

2,500 円  2,300 円

2,300 円  2,100 円  2,500 円  2,300 円

2,700 円  2,500 円

備   考

・入場料金は改定いたしません。

・とくパスは大小共通 200 円値上げさせていただきます。

・割引額の変更はございません。